

Obec Přibice

Přibice 84, 691 24 Přibice



Oživení, z.s.
Muchova 13
160 00 Praha 6

Váš dopis

Naše značka

Vyřizuje
Miroslav Effenberger

Přibice dne
25.1.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní magistro, zasílám Vám odpověď na Vaše dotazy:

1) Jakým způsobem obec Přibice vybrala dodavatele exotických plodin?

Odpověď: žádným. (Exotické plodiny olivovník a fíkovníky obec obdržela jako bezesmluvní dar)

2) Jaký je smluvní vztah mezi obcí Přibice a dodavatelem exotických plodin?

Prosíme o zaslání anonymizovaných smluv či objednávek.

Odpověď: žádná smlouva ani objednávka na dodávku exotických plodin uzavřena nebyla.

3) Kolik obec do dnešního dne celkem uhradila za dodávku exotických plodin?

Pokud obec Přibice využívá i následné služby, např. pravidelnou údržbu o tyto rostliny, prosíme o vyčíslení nákladů.

Odpověď: 0,- Kč, 0,-Kč

Doplnění: obecně výsadby rostliny v naší obci jsou vždy realizovány svépomocí žáky naší školy pod bezplatným odborným dozorem, případně šikovnými obecními pracovníky nebo bezplatnými dobrovolníky, kteří se o ně následně starají.

Ing. Miroslav Effenberger, DiS.
starosta obce Přibice